
17

POŁOŻENIE꞉ Hotel Perła Bieszczadów*** Centrum Konferencyjno–Rekreacyjne to komfortowo wyposażony hotel 
położony w jednej z najpiękniejszych miejscowości w Bieszczadach Zachodnich, niedaleko Ustrzyk Dolnych.

DOJAZD꞉ indywidualny; nasi uczestnicy przyjeżdżają na turnus z całej Polski dlatego nie możemy zorganizować Ci wspólnego 
dojazdu ‑ musisz dotrzeć do nas własnym samochodem (w ośrodku jest duży darmowy parking) lub komunikacją zbiorową; 
na turnusie zapewniamy autokar, którym będziesz jeździć na wszystkie nasze wycieczki (jest on już w cenie turnusu).

OPIS HOTELU꞉ Zakwaterowanie w budynku hotelowym, w pokojach standardowych, pokojach studio oraz apartamentach, 
łącznie 40 pokoi do dyspozycji uczestników turnusu, 3 piętra, winda, restauracja, basen kryty, jacuzzi, sauny, zespół basenów 
zewnętrznyc, plac zabaw, korty tenisowe, boiska sportowe (siatkówka, koszykówka, piłka nożna), miejsce na organizację grilla, 
bezpłatny parking.

POKOJE꞉ 2os.꞉ dwa łóżka pojedyncze, 3os.꞉ 2 łóżka pojedyncze i dostawka, 4os.꞉ 4 łóżka pojedynczeo oraz dwupokojowe 
apartamenty.
W każdym pokoju znajduje się꞉ łazienka, telewizor, lodówka, ręczniki, suszarka do włosów.

WYŻYWIENIE꞉ 3 posiłki dziennie, śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady serwowane do stolika. Pierwszym 
świadczeniem na turnusie będzie obiad, ostatnim śniadanie w dniu wyjazdu. Możliwość stosowania diet za dodatkową opłatą꞉ 
bezmlecznej, bezcukrowej, bezglutenowej, wegetariańskiej. Ośrodek nie prowadzi indywidualnego żywienia.

WYJAZDY DLA OSÓB W SPEKTRUM ORGANIZUJEMY OD PONAD 20 LAT!

NR 6 ‑ TURNUS TERAPEUTYCZNY

WIEK OSÓB W TERAPII꞉ 9‑19 LAT (podział na grupy ze względu na wiek i poziom funkcjonowania)

6 GODZIN TERAPII DZIENNIE + ZAJĘCIA NA BASENIE!

BIESZCZADY, CZARNA  19.07‑01.08.2026
Hotel*** „PERŁA BIESZCZADÓW” (Geovita)

Poniżej możesz przeczytać kilka opinii o hotelu, umieszczonych w serwisie google.com꞉

„Hotel w pięknym miejscu, wśród zieleni. Widać, że właściciele i pracownicy dbają o każdy szczegół – czystość i higiena na najwyższym 
poziomie. Basen z cieplutką wodą, do tego aż trzy sauny – małe, ale wystarczające, żeby poczuć relaks. Obiekt rozległy, z restauracją, wiatą na 
ognisko i salami szkoleniowymi, w dużym stopniu dostosowany do osób z niepełnosprawnościami (podjazdy, windy). Obsługa lokalna, 
serdeczna – czuć bieszczadzki klimat, a dziewczyny dowożące zapasy na ognisko quadem to już atrakcja sama w sobie. Jedzenie naprawdę 
wysokiej klasy – bufety różnorodne, świeże i pyszne. Dużo zakamarków do rozmów w ciszy, ale też miejsca do integracji. Polecam serdecznie 
i z uśmiechem”

„Wspaniała lokalizacja, wokół hotelu jest przepięknie, obsługa w recepcji bardzo miła. Jedzenie w restauracji jest przepyszne i mega dużo 
posiłków do wyboru. Panie kucharki, to mistrzynie kuchni, a obsługa na restauracji mega pomocna i przemiła. Basen i stefa spa super, 
oczywiście pan wpuszczający do strefy basenowej też jest super. Mega wszystkim polecam ten hotel.”

„ Hotel umiejscowiony w leśnym zaciszu z dala od drogi. Jedzenie pyszne śniadania w formie szwedzkiego stołu dla każdego się coś znajdzie 
obiadokolacje domowo jak u mamy zupka drugie danie i ciasto do kawy. Dziękujemy paniom z restauracji za miła obsługę oraz za uśmiech 
nawet w pochmurne i deszczowe dni. Ogólnie polecamy duży plus za Basen kryty oraz sauny i zabiegi spa. Jest również basen na zewnątrz 
dostępny przy dobrej pogodzie.”

www.geovita.pl

https://www.geovita.pl/obiekty/perla-bieszczadow-czarna-gorna
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PROGRAM TERAPEUTYCZNY (6 GODZ. ZAJĘĆ DZIENNIE, 60 GODZ. NA TURNUSIE)꞉
Zapraszamy na specjalistyczny turnus terapeutyczny skierowany do dzieci i młodzieży w wieku od 9 do 19 lat w spektrum 
autyzmu oraz Zespołem Aspergera. Naszym celem jest stworzenie bezpiecznej, wspierającej przestrzeni, w której uczestnicy 
będą mogli rozwijać swoje umiejętności społeczne, emocjonalne i fizyczne poprzez starannie dobrane aktywności 
terapeutyczne.
Proponowane aktywności꞉
ZAJĘCIA SPORTOWE ‑ rozwój motoryki, sprawności fizycznej, kształtowanie zdrowych nawyków, współpracy i poczucia 
własnej wartości.

NORDIC WALKING ‑ poprawa kondycji i koordynacji, nauka techniki marszu z kijkami, wzmacnianie mięśni i wydolności 
organizmu. 

INTEGRACJA SENSORYCZNA ‑ regulacja bodźców, rozwój zmysłów, świadomości ciała i orientacji przestrzennej, redukcja 
nadwrażliwości.

MUZYKOTERAPIA ‑ budowanie relacji, wyrażanie emocji, redukcja napięcia, rozwój ekspresji i komunikacji niewerbalnej.

RELAKS I WYCISZENIE ‑ techniki oddechowe, wizualizacje, ćwiczenia uważności, redukcja stresu, poczucie bezpieczeństwa i 
regeneracja.
Cele turnusu꞉

  Wzmacnianie umiejętności społecznych i komunikacyjnych.
  Rozwijanie samodzielności i poczucia sprawczości.
  Redukcja napięcia emocjonalnego i stresu.
  Poprawa koordynacji ruchowej i integracji sensorycznej.
  Budowanie pozytywnych doświadczeń w grupie rówieśniczej.
  Wspieranie rozwoju emocjonalnego i samoświadomości.

Zajęcia odbywają się 6 godz. dziennie w grupach 7‑os. od poniedziałku do piątku między śniadaniem a obiadem. Biorą w nich udział tylko 
osoby w spektrum. Uczestników między zajęciami przeprowadzają terapeuci. Rodzice/opiekunowie mają wtedy wycieczkę.
Zajęcia zawsze dostosowujemy do uczestnika. Turnus kierujemy do różnych grup wiekowych. Dobór osób do grup oraz dokładny program 
zajęć opracowujemy na podstawie szczegółowych ankiet oraz innych dokumentów, o które poprosimy Cię w kolejnych etapach naszej 
współpracy. Dzięki temu terapeuci znają już dobrze Twoje dziecko zanim przyjedziecie na turnus. Późniejsze zajęcia mogą przynieść dużo 
lepsze efekty.
ZAJĘCIA NA BASENIE ‑ specjalistyczne warsztaty w wodzie dla podopiecznych i ich rodzin, które tworzą bezpieczną 
przestrzeń sprzyjającą regulacji sensorycznej, rozwijaniu samodzielności oraz wzmacnianiu relacji poprzez wspólne 
doświadczenia w środowisku wodnym.

Zajęcia na turnusie prowadzi kadra z tzw. „grupy warszawskiej”, złożona z doświadczonych terapeutów, którzy na co dzień 
pracują z dziećmi i młodzieżą w spektrum autyzmu. Zespół składa się z psychologów, pedagogów specjalnych, terapeutów 
SI, muzykoterapeuty, logopedy i neurologopedy, rehabilitantów, certyfikowanej psychoterapeutki tańcem i ruchem, 
terapeuty poznawczo‑behawioralnego, terapeuta Yagera  – osób z pasją, empatią i wieloletnim doświadczeniem w pracy 
terapeutycznej. Niektórzy terapeuci z tej grupy prowadzą zajęcia na naszych turnusach już paręnaście lat.
Średnia ocena terapii prowadzonej przez kadrę warszawską w ankietach po ubiegłorocznym turnusie w Zieleńcu (w skali 
od 1 do 6) to꞉ 5,89
Zajęcia na basenie prowadzi Marta Mazur. Od ponad piętnastu lat zaangażowana w profesjonalne wsparcie młodzieży
i dorosłych z diagnozą zaburzeń rozwojowych ‑ autyzm, ADHD, niepełnosprawnością intelektualną oraz sprzężeniami. 
Łączy kompetencje nauczyciela wychowania fizycznego, oligofrenopedagoga, terapeuty integracji sensorycznej, terapeuty 
ręki, trenera treningu umiejętności społecznych, instruktora gimnastyki korekcyjnej oraz instruktora Nordic Walking.
Silnie związana z terapią wodną — posiada kwalifikacje terapeuty Watsu®, instruktora wg Koncepcji Halliwick, instruktora 
pływania oraz delfinoterapeuty. Więcej o Marcie znajdziesz na stronie꞉ https꞉//tairon.pl/pliki/marta_mazur.html

PROGRAM TURYSTYCZNO‑REKREACYJNY꞉
Większość wycieczek z programu przeznaczona jest dla rodziców/opiekunów i osób dodatkowych biorących udział w turnusie. 
Odbywają się one między śniadaniem a obiadem, w czasie kiedy dzieci uczestniczące w terapii mają zajęcia. W weekend odbędą 
się całodniowe wycieczki dla wszystkich. Na turnusie proponujemy Ci następujące atrakcje꞉
Ustrzyki Dolne ‑ Bieszczadzkie Centrum Dziedzictwa Kulturowego, Muczne – Zagroda Pokazowa Żubrów, wystawa 
przyrodnicza w Centrum Promocji Leśnictwa, przejazd wąskotorową Bieszczadzką Kolejką Leśną z Majdanu do Balnicy,  
Polańczyk ‑ rejs statkiem po Jeziorze Solińskim,  Klasztor Zagórz ‑ Centrum Kultury Foresterium, Wańkowa ‑ najdłuższy w 
Polsce i Europie Środkowo‑Wschodniej dwulinowy zjazd tyrolski, wycieczka piesza na Połoninę Wetlińską, wieża widokowa na 
Holicy, Bacówka Pod Małą Rawką – schronisko turystyczne PTTK położone na terenie Bieszczadzkiego Parku Narodowego, 
inne wycieczki piesze po Bieszczadach i/lub Górach Sanocko‑Turczańskich w zależności od warunków pogodowych i 
preferencji uczestników turnusu, karaoke, dyskoteka.

WYJAZDY DLA OSÓB W SPEKTRUM ORGANIZUJEMY OD PONAD 20 LAT!

www.tairon.pl/pliki/marta_mazur.html
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W podanej cenie masz zawarte praktycznie wszystko poza kosztem dojazdu na turnus, w tym꞉
noclegi i wyżywienie zgodnie z ofertą, realizację programu terapeutycznego, bogaty program turystyczno‑rekreacyjny z biletami wstępu, 
autokarem, przewodnikami itd. dla wszystkich uczestników, ubezpieczenie Compensa OPTIMUM Kraj NNW 12 000 PLN + AS rekreacyjne, 
opiekę kierownika i jego z‑cy, dostęp do kompleksu basenowego w wyznaczonych godzinach (basen wewnętrzny, basen zewnętrzny, sauny), 
serwis pokojowy, w tym sprzątanie pokoi co drugi dzień z wymianą ręczników na życzenie, wymianę pościeli 1 raz w trakcie turnusu, 
bezpłatny parking oraz opłatę miejscową.

Jeśli nadal zastanawiasz się dlaczego turnus kosztuje właśnie tyle, z chęcią Ci o tym opowiemy. Nagraliśmy dla Ciebie film, w którym 
szczegółowo przedstawiamy co zawiera się w cenie naszych wyjazdów. Jest on sprzed 2 lat i ceny poszły trochę w górę, ale struktura 
kosztów i sposób ustalania ceny pozostały bez zmian꞉ https꞉//www.youtube.com/watch?v=KWO_zczMbbQ

Do turnusu możesz wykorzystać dofinansowanie ze środków PFRON i/lub środki zgromadzone na subkoncie w ramach 1,5%.

Masz również możliwość dodatkowego ubezpieczenia się od kosztów rezygnacji z turnusu w cenie od 3,8% wartości umowy. 
Więcej informacji o ubezpieczeniu znajdziesz na stronie꞉ https꞉//www.tairon.pl/oferta/turnusy‑rehabilitacyjne/ubezpieczenie‑kr

WYJAZDY DLA OSÓB W SPEKTRUM ORGANIZUJEMY OD PONAD 20 LAT!

CENA꞉
Rodzina (2 os.)꞉ 15200 zł, w tym꞉
 Dziecko objęte terapią꞉ 9900 zł
 Opiekun dziecka꞉ 5300 zł
Dodatkowa osoba w wieku od 12 lat꞉ 5300 zł
Dodatkowe dziecko w wieku 4‑11꞉ 3800 zł
Dodatkowe dziecko do lat 3, bez świadczeń꞉ gratis

Apartament ‑ dopłata 1000 zł/pokój/turnus
Dopłata do diety bezcukrowej꞉ 150 zł /os./turnus
Dopłata do diety bezmlecznej꞉ 150 zł /os./turnus
Dopłata do diety bezglutenowej꞉ 250 zł /os./turnus
Dieta wegetariańska꞉ bez opłat

O Tobie również nie zapominamy! Turnus jest skierowany tak samo do Ciebie, jak do Twojego dziecka ‑ chcemy abyś mógł/mogła wynieść z 
niego jak najwięcej, ale również zasłużenie odpocząć. Dlatego w czasie zajęć dla dzieci proponujemy wycieczki tylko dla 
rodziców/opiekunów. Wiemy jak ważna jest "chwila dla siebie", dlatego na naszych turnusach zawsze dajemy taką możliwość. W końcu 
turnus to często Twoje jedyne wakacje. Wycieczki nie są oczywiście obowiązkowe ‑ jeśli wolisz danego dnia zostać w hotelu i po prostu nic nie 
robić ‑ możesz jak najbardziej ꞉ )

PRZYKŁADOWY PLAN DNIA NA TURNUSIE (od poniedziałku do piątku)꞉
07꞉30‑09꞉30 ‑ śniadanie ‑ w formie bufetu
08꞉30‑14꞉30 ‑ zajęcia terapeutyczne (dla osób w terapii) i wycieczka (dla rodziców/opiekunów oraz rodzeństwa) 
Zajęcia odbywają się codziennie od poniedziałku do piątku przez 6h. Biorą w nich udział tylko osoby w spektrum. Zajęcia ułożone są jedne po 
drugich a między zajęciami dzieci przeprowadzają terapeuci ‑ czyli przyprowadzasz swoje dziecko na 8꞉30 i odbierasz dopiero po 6 godzinach, 
o 14꞉30. Twoje dziecko jest bezpieczne z naszą kadrą a Ty w tym czasie masz wycieczkę.
14꞉30 ‑ obiad ‑ serwowany przez kelnerów do stolika
Między obiadem a kolacją odbywają się zajęcia na basenie, możesz korzystać też z całej infrastruktury sportowej hotelu. W wybrane dni 
zaproponujemy Ci krótkie wycieczki autokarowe dla całych rodzin.
18꞉00‑20꞉00 ‑ kolacja ‑ podobnie jak śniadanie w formie bufetu
W niektóre dni po kolacji również przygotowaliśmy dla Ciebie dodatkowe atrakcje, np. dyskoteki, spotkania przy gitarze.
W WEEKEND w środku turnusu (sobota i niedziela) nie ma zajęć terapeutycznych. Zaplanowaliśmy dla Ciebie wtedy całodniowe wycieczki 
autokarowe dla całych rodzin. Po śniadaniu dostaniesz prowiant na drogę, ponieważ wrócimy do ośrodka dopiero na obiadokolację (czyli 
późny obiad).

Chcesz się zapisać? Napisz do nas na adres  lub zadzwoń pod numer 609 699 345.turnusy@tairon.pl
Możesz również wypełnić od razu nasz formularz zgłoszeniowy dostępny pod adresem꞉ 
https꞉//www.tairon.pl/oferta/turnusy‑rehabilitacyjne/formularz‑zgloszeniowy

Masz pytania lub wątpliwości? Zadzwoń lub napisz i porozmawiajmy o tym.  Jesteśmy tu dla Ciebie.

W dziale FAQ na naszej stronie umieściliśmy odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania. Spradź czy nie ma tam już  
odpowiedzi na Twoje꞉ https꞉//www.tairon.pl/faq

„Świetne turnusy, genialna organizacja, wszystko zawsze dopięte na ostatni guzik. Ekipa z TAIRONa zna się na tym co robi..”
„Byliśmy pierwszy raz i na pewno nie ostatni!!! Jeżeli zastanawiacie się, czy warto z nimi jechać, czy wiedzą co robią i czy 
podchodzą do swojej pracy profesjonalnie?? Moja odpowiedź na tak postawione pytanie brzmi 3 x TAK!!! Więc przestańcie się 
zastanawiać i pozwólcie Swoim dzieciakom poczuć to na własnej skórze ꞉ )”
„Tairon ‑ niezaprzeczalnie najlepsza firma organizująca turnusy dla dzieci z autyzmem. Niestety mam porównanie gdyż RAZ 
dałam się skusić konkurencji ‑ o raz za dużo. Jeżdżę z synkiem co roku i ZAWSZE wszystko jest na najwyższym poziomie. Byłam 
już w paru ciekawych miejscach. Bardzo polecam!!!”
„Zawsze wszystko perfekcyjnie przygotowane, kadra wyjątkowa, przesympatyczna, pełna empatii i zrozumienia ,cierpliwa i 
wymagająca, a to szczególnie ważne w przypadku naszych dzieci. Bardzo polecam!!!”
Więcej opini o nas i naszych wyjazdach znajdziesz na stronie꞉ https꞉//www.tairon.pl/opinie

Z dofinansowaniem ze środków PFRON cena turnusu zaczyna się 
już  za 2 os. (dziecko z opiekunem)!od niecałych 10 000 zł

mailto:turnusy@tairon.pl
https://www.youtube.com/watch?v=KWO_zczMbbQ
www.tairon.pl/oferta/turnusy-rehabilitacyjne/ubezpieczenie-kr
www.tairon.pl/opinie
www.tairon.pl/oferta/turnusy-rehabilitacyjne/formularz-zgloszeniowy
www.tairon.pl/faq



